

فوتبال

بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها؛ خبری خوب یا وعده‌ای دور دست؟

● درحالی‌که گفته شده با رفع موانع تماشاگران برای بازگشت به ورزشگاه‌ها منعی نخواهند داشت اما به نظر می‌رسد با مشکلات موجود تحقق این موضوع زمان‌بر است. به گزارش تسنیم، در چند وقت گذشته بار دیگر بحث حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها داغ شده است. تبدیل رنگ کرونایی تهران و خیلی از شهرها به زرد منجر شد دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کند طبق هماهنگی با وزارت ورزش از ۲۰ آبان‌ماه محدودیت‌های حضور در اماکن ورزشی چه برای ورزشکاران و چه تماشاگران برداشته می‌شود. جدا از بحث ورزشکاران که تا الان با رعایت پروتکل‌های تدوین شده مسابقات شان پیگیری شده، بحث اصلی بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌است که تقریبا بعد از دو سال قرار است اجرا شود؛ البته با یک شرط مهم و ضروری. افرادی که قصد حضور در ورزشگاه‌ها را دارند، باید واکسینه باشند و بررسی این موضوع برای صدور مجوز ورود به هر فرد مبتنی به رانندازی سیستم هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون خواهد بود. در حالی اعلام شده از ۲۰ آبان یعنی پنجشنبه گذشته

با فراهم‌شدن شرایط لازم، حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها با ظرفیت محدود انجام می‌شود اما مشکلی دیگر برای عملی‌شدن این اتفاق ویژه سر باز کرده است. سهیل مهدی مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر و کمیته صدور مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ در گفت‌وگویی عنوان کرده است: «برای اجرای و عملیاتی شدن حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها باید مکاتبات لازم با باشگاه‌ها صورت بگیرد. ورزشگاه‌ها مانند شرایط قبل از پاندمی کرونا باید دارای گیت‌های بلیت‌فروشی الکترونیکی باشند و اگر ورزشگاهی فاقد این تجهیزات باشد، نمی‌توانیم اجازه دمیم تماشاگران وارد آن شوند؛ چراکه به‌واسطه فروش بلیت و کنترل پاندمی کرونا باید بلیت‌فروشی الکترونیکی انجام شود». نصب گیت‌های بلیت‌فروشی استاندارد از جمله الزامات ویژه‌ای بود که باید باشگاه‌ها در کنار شماره‌گذاری صندلی‌ها و نصب دوربین‌های مداربسته و… برای مسابقات فصل نوزدهم رعایت می‌کردند. موضوعی که حتی با پافشاری سازمان لیگ منجر به تعویق حدود یک‌ماهه در آغاز رقابت‌های ۱۶ سال پیش شد. به نظر می‌رسید ۱۶ تیم لیگ برتری موفق به استانداردسازی ورزشگاه‌های شان شدند.

هرچند در همان زمان نیز خبر می‌رسید خیلی از کیت‌های هوشمند به دلیل مشکلات نرم‌افزاری یا سخت‌افزاری نقش صحیحی در فروش بلیت اینترنتی و سازوکار ورود تماشاگران ایفا نمی‌کنند و در خیلی از ورزشگاه‌ها هم خبری از دوربین نیست. در ادامه با تعطیلی مقطعی مسابقات و ممنوعیت طولانی مدت حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها، همین سیستم تصفیه‌ونیمه فروش بلیت اینترنتی در ورزشگاه‌ها از کار افتاد و احتمالاً اکنون درحال خاک‌خوردن است و نمی‌توان خیلی امید داشت که زود به شرایط بهره‌وری مناسب برسد. علاوه بر این شرایط نسبت به دو فصل پیش تغییرات زیادی کرده و برخی از باشگاه‌هایی که در این مدت تازه لیگ برتری شده‌اند در لیگ چنین الزاماتی را رعایت نکرده‌اند. همچنین برخی از باشگاه‌ها در فصل جاری چمن مناسبی برای میزبانی نداشته‌اند و برای همین موقتا مسابقات‌شان در ورزشگاه‌های دیگری انجام می‌شود. مس رفتسناجان، نساجی و هوادار از جمله این تیم‌ها هستند که با وجود گذشت چهار هفته از مسابقات لیگ بیست‌ویکم در ورزشگاه‌های اصلی خودشان میزبانی نکرده‌اند

و طبیعتا ورزشگاه‌های کنونی در اختیار آنها فاقد سیستم گیت‌های هوشمند است. فخر هم در زمین نامناسب ورزشگاه حافظیه و فاقد امکانات لازم برای چنین کاری، میزبانی می‌کند. نبود گیت‌های هوشمند بلیت‌فروشی در برخی از ورزشگاه‌ها با وجود ناقص آنها در برخی ورزشگاه‌های دیگر یک سمت مشکلات است و سمت دیگر ورزشگاه‌هایی هستند که از این سیستم بهره می‌برند اما برای راه‌اندازی دوباره نیاز به زمان و فراهم‌شدن مقدماتی دارند. از طرف دیگر وضعیت نامشخص راه‌اندازی سیستم هوشمند کنترل کارت واکسیناسیون به دشواری روند بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها افزوده است. درنهایت نیز سازمان لیگ اعلام کرده که مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور فقط در صورت ابلاغ رسمی ستاد مقابله با کرونا در ورزش به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ صادر خواهد شد و تاکنون ابلاغیه‌ای دراین‌باره صادر نشده است. با وجود اینکه این روزها وعده حضور تماشاگران از تاریخ ۲۰ آبان با عنوان یک خبر خوب برای هواداران و اهالی فوتبال دست‌به‌دست شد اما به نظر می‌رسد تحقق این وعده زمان زیادی را می‌طلبد. طبیعتا با این فرمان بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها به این راحتی نخواهد بود. مسابقات لیگ برتر بعد از انجام بازی‌های تیم ملی، در قالب هفته پنجم از روز پنجشنبه پیش‌رو (۲۷ آبان‌ماه) سر گرفته می‌شود و با وجود مشکلات عنوان‌شده، نمی‌توان امید زیادی به بازگشت هواداران از این هفته و حتی هفته‌های بعدی داشت. احتمالا برای اینکه سکوهای سرد ورزشگاه‌ها با حضور تماشاگران دوباره گرم شود، باید کمی بیشتر صبوری کرد.



بازی‌های تیم ملی ایران در فبفادی به پایان رسید و بعد از بازی شب گذشته برابر سوریه، از امروز ملی‌پوشان به تیم‌های باشگاهی‌شان برمی‌گردند تا مهیای حضور در لیگ‌های مربوطه شوند. البته که سهم لیگ ایران در بین ۲۷ بازیکنی که اخیرا به اردو دعوت شده‌اند، ناچیز است و به اندازه انگشتان دو دست نمی‌رسد ولی به‌هرروی، آنهایی که رفته‌اند، امروز از اردن به ایران برمی‌گردند تا در فردا درگیر رقابت‌های هفته پنجم لیگ برتر شوند. در بین تیم‌های ایرانی فقط دو تیم پرسپولیس و سپاهان سه نماینده داشته‌اند و بقیه یعنی استقلال و فولاد هم فقط یک ملی‌پوش در اردوی اخیر داشته‌اند. این بدان معنی است که فقط یک‌چهارم تیم‌های لیگ برتر در تیم ملی سهمیه داشته‌اند که مشخصا فقط دو تیم پرسپولیس و سپاهان است که شاید از نودن ملی‌پوشان بازی برای هفته پنجم لطمه بخورند. حالا با نگاهی به بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی از لیگ برتر، مشخص می‌شود که این تعداد رفته‌رفته آب می‌رود و احتمالا در یکی، دو سال آینده، این تعداد شاید کمتر هم شود؛ در اردوی اخیر، از بین ۲۷ بازیکن دعوت‌شده، وحید امیری، میلاد سرلک و مهدی ترابی از پرسپولیس، امید نورافکن، سروش رفیعی و یاسین سلمانی از سپاهان، سیاوش

یزدانی از استقلال و صالح حمدانی از فولاد به تیم ملی دعوت شده‌اند. بدون درنظرگرفتن بازی شب گذشته با سوریه، از این تعدادی که به اردوی اخیر تیم ملی رفته‌اند فقط وحید امیری در ترکیب اصلی به میدان رفته و بقیه با روی نیمکت نشسته یا روی سکو فرستاده شده‌اند. از آنجا که برای هر بازی فقط ۲۳ نفر می‌توانند در فهرست باشند، لاجرم همیشه چهار نفر باید روی سکو بنشینند. نکته مهم اینکه نفرات سکونشین هم غالبا همان‌هایی هستند که از لیگ برتر ایران به تیم ملی دعوت شده‌اند. در همین جمع هشت‌نفره سروش رفیعی و یاسین سلمانی هم در زمره تازه‌واردان به چرخه تیم ملی هستند. اگر قرار باشد آنها را هم از این چرخه خارج کرد، باید گفت در اردوهای اخیر تعداد بازیکنانی که از لیگ برتر ایران به تیم ملی رسیده‌اند، تعدادشان تقریبا به اندازه انگشتان یک دست است. هرچند زمان اعلام اسمی به بازیکنی، دو نفر از همین لیگ‌برترهایی هم انتقادهایی وارد می‌شود که با اشاره به افت آنها در تیم‌های باشگاهی، از این گفته شد که شایسته دعوت‌شدن به تیم ملی نبودند.

حال مسئله اینجاست که آیا لیگ برتر ایران، رفته‌رفته نمی‌تواند ملی‌پوش معرفی کند؟ پاسخ‌دادن به این سؤال کمی پیچیده است ولی ظاهرا اولویت برای حضور در تیم

ورزش

لیگ ایران، لیگ نیمکت و سکو؟



عکس، سهیل نازاریان

ملی ایران، لژیونریودن است. پیش‌تر، زمانی که کارلوس کی‌روش پرتغالی هدایت تیم ملی را بر عهده داشت، صراحتا به بازیکنان ایرانی توصیه می‌کرد به تیم‌هایی خارج از لیگ ایران بروند. کی‌روش از نحوه تمرین‌کنندگان تیم‌های ایرانی و نحوه تمرین‌دادن مربیان ایرانی انتقاد می‌کرد و اعتقاد داشت که سبک تمرینی آنها به درد ساختن بازیکنان حرفه‌ای نمی‌خورد. از آن زمان بود که علاقه بازیکنان ایرانی به لژیونرشدن ولو در لیگ‌های عربی شتاب بیشتری گرفت. بعدها هم که نوسانات ارزی کاری کرد که از هر لیگی پیشنهادی از راه می‌رسید، بازیکنان ایرانی رفتن را به ماندن ترجیح می‌دادند. این‌طور شد که حالا در زمان دراکان اسکوچیچ کروات، رکورد حضور لژیونرها در فوتبال ایران شکسته شده است. قاعدتا به دو دلیل عمده‌ای که در بالا عنوان شد، بازیکنان ایرانی رفتن را به ماندن در لیگ برتر ترجیح می‌دهند. البته از این مورد نباید غافل شد که بالاخره سهم لیگ‌برترهایی یکی، دو نفر از همین لیگ‌برترهایی هم انتقادهایی وارد بود و با اشاره به افت آنها در تیم‌های باشگاهی، از این گفته شد که شایسته دعوت‌شدن به تیم ملی نبودند.

حال مسئله اینجاست که آیا لیگ برتر ایران، رفته‌رفته نمی‌تواند ملی‌پوش معرفی کند؟ پاسخ‌دادن به این سؤال کمی پیچیده است ولی ظاهرا اولویت برای حضور در تیم

است. این تازه تمام ماجرا نیست چون بسیاری از همین لژیونرها هم بیرون از گود مانده‌اند که آنها هم ادعای حضور در تیم ملی را دارند. خود این موضوع به آن معنی است که حتی اگر بستی هم در آینده نزدیک قرار است خالی شود، باز لژیونرهایی که بیرون از گود مانده‌اند، فرصت بیشتری برای رسیدن به ترکیب تیم ملی، در مقایسه با آنهایی دارند که در لیگ برتر ایران باقی مانده‌اند. هرچند در لیگ برتر ایران هم ظاهرا بخت با آنهایی است که در تیم صدرنشین لیگ برتر و به‌طور ویژه‌ای در پرسپولیس بازی می‌کنند. این تیم تهرانی به‌واسطه ثباتی که در سال‌های اخیر داشته، سهمیه زیادی در تیم ملی داشته ولی به نظر می‌رسد این سهمیه در فصل جاری به‌ویژه در آستانه سفر به جام جهانی رو به کاهش باشد. فعلا اما همچنان شرایط این تیم در مقایسه با دیگر تیم‌های لیگ برتر بهتر است چون اگر سروش رفیعی و یاسین سلمانی تازه‌وارد از فهرست ورودی‌های جدید تیم ملی کنار بروند، آن‌وقت به غیر از پرسپولیس که سه نماینده دارند، سه تیم دیگر فقط با یک نماینده در تیم ملی مشغول فعالیت هستند.

با همین نگاه اجمالی مشخص می‌شود که لیگ برتر ایران به غیر از استثنائی مثل وحید امیری، فقط برای چندان هم غیرمنصفانه نیست چون با بررسی عملکرد لژیونرهای ایرانی، به غیر از یکی، دو نفر بقیه همگی در سطح قابل‌قبولی بازی می‌کنند و جا را برای دیگر رقبا به‌ویژه بازیکنانی که در لیگ برتر حضور دارند چندان باز نمی‌کنند. همان‌طورکه در بالا عنوان شد، حتی اگر جایی هم نیاز به بازیکن احساس شود، بازم لژیونرها در اولویت قرار می‌گیرند؛ رامین رضایان، علی علویور، شهاب زاهدی، محمد محبی، محمد نادری و یونس دلفی تعدادی از این بازیکنان هستند. این مورد بدون درنظرگرفتن چند مهره مصدوم از جمله مرتضی پورعلی‌گنجی است. چون اگر او و حتی مهرداد محمدی هم مصدومیت نداشتند، به این تعداد اضافه می‌شد و کار برای بازیکنان شافل در لیگ برتر، از چیزی که بود و هست دشوارتر هم می‌شد. البته که کلیت این موضوع، یعنی دعوت اندک از بازیکنان لیگ‌برتری به تیم ملی امری چندان عجیب‌وغریب نیست و در بسیاری از کشورهای دیگر می‌شوند. نخستین حداقل این است که بازیکنان لیگ‌برتری را بر آن می‌دارد که برای رسیدن به تیم ملی تلاش مضاعفی کنند که اگر چنین نشود نتهتا بخت حضور در تیم ملی را به دست می‌آورند بلکه با پیشنهادهای خوبی هم برای لژیونرشدن روبرو می‌شوند.



شکایت ادامه‌دار شیمیدر از ملی‌پوش بسکتبال

محمد جمشیدی به دادگستری می‌رود



این مسابقه ۲۴ مهر برگزار شد و شهرداری گرگان مدافع عنوان قهرمانی مسابقات به مصاف نظم‌آوران سیرجان رفت. از آن به بعد نیز جمشیدی حضوری مستمر داشته و در دیدارهای بعدی مشغول بازی برای شهرداری گرگان است. مماشات فدراسیون بسکتبال در برخورد با عضو تیم ملی بسکتبال حالا بدچور مسئولان تیم شیمیدر را عصبانی کرده است، طوری که آنها دست‌به‌کار شده‌اند تا مجددا از محمد جمشیدی شکایت کنند اما این‌بار از طریق دادگستری. ناراحتی اول مسئولان باشگاه شیمیدر به این خاطر است که چرا کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال رای خود را نقض کرده و دو ماه محرومیت این بازیکن را بخشیده است. دوم اینکه طبق آیین‌نامه جمشیدی مکلف است در رسانه‌ها و جراید رسمی از باشگاه شیمیدر عذرخواهی کند که این کار را نکرده است. دیگر اینکه شیمیدر معتقد است قراردادی که با جمشیدی بسته رقمی بالای یک‌میلیارد تومان بوده است؛ اما فدراسیون فقط ۱۵۰ میلیون تومان غرامت برای این تیم تعیین کرده، این در حالی است‌که در مقابل جریمه نقدی تعریف‌شده برای فدراسیون ۲۰۰ میلیون تومان است!

هنریک درغوکاسیان، مدیرعامل باشگاه شیمیدر در توضیح هرچه‌بیشتر

برگ سبز و سند کمپانی خودروپژو3TU206 رنگ
خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران
۹۹_ ۲۷۸ ۴۱ و شماره موتور 165A0059688 و شماره شاسی NAAP03EE8GJ824121 به نام میمنت
توکلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب شهرام ور گیانی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۶۸۲ صادره از ساری در مقطع کاردانی رشته بهداشت عمومی صادره از واحد دانشگاهی سبزوار با شماره ۲۳/۱۰۴۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار به نشانی سبزوار ، میدان شهربانی ارسال نماید .

خبر

شایعه نادرست محرومیت

عیسی آل‌کثیر

● بحث محرومیت عیسی آل‌کثیر، مهاجم پرسپولیس، دوباره داغ شده، ولی به نظر می‌رسد خبرسانی درستی در این مورد صورت نگرفته است. به گزارش فرارو، پرسپولیس در هفته پنجم باید برابر مس رفتسناجان به میدان برود و یکی از بازی‌های سخت این روزهایش را تجربه کند. این تیم نیاز مبرم به کسب سه امتیاز این بازی خارج از خانه دارد تا هرطور شده در جمع مدعیان پس از پنج هفته قرار بگیرد. این اتفاق در شرایطی رخ داده که به‌تازگی کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون آرای خود را درخصوص تعدادی از پرونده‌های مطروحه اعلام کرده و در آنجا از محکوم‌شدن عیسی آل‌کثیر، مهاجم پرسپولیس هم نام برده است. در مورد این بازیکن این‌طور عنوان شده است که «در پرونده شکایت، ولی خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، خورسندی از عیسی آل‌کثیر (بازیکن باشگاه پرسپولیس)، آل‌کثیر با قطعیت دادنامه به پرداخت مبلغ پنج‌میلیارد ۴۰ میلیون ریال بابت اصل حق کارگزاری به علاوه مبلغ ۸۴میلیون و ۸۷۲ هزار ریال به‌عنوان خسارات قانونی به، ولی خورسندی محکوم شد». از آنجا که رقم جریمه چیزی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان است، بعید است این‌طور باشد که عیسی آل‌کثیر (ب